ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения заявок на участие в аукционе № 2 с открытой формой подачи предложений по цене на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, назначенном на 10 декабря 2013 года

 в 10 час. 00 мин.
«_05_» декабря  2013 г.

                                       _10__ час. _00__ мин.

 Единая комиссия по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности, назначенная постановлением главы администрации Дивеевского района от 23 августа 2010 года № 644, в составе Забродиной А.В., Мироновой М.И., Сырова С.А., Бнятовой Т.М., Молодцовой А.О., секретаря  комиссии Денискиной Ю.Н., рассмотрела заявки на участие в аукционе № 1 с открытой  формой подачи предложений по цене и по подаче заявок на право заключения договора установку и эксплуатацию рекламных конструкций, который состоится 10 декабря 2013 года в 10 час.00 мин по адресу Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 10 (актовый зал):

Состав комиссии – 6 человек.

Присутствуют – 6человек, кворум имеется.

 Лот № 1 - Установка и эксплуатация рекламной конструкции;

вид стационарной конструкции – щитовая установка;

площадь информационного поля -  6м.* 3м.;

местоположение: Нижегородская область, Дивеевский район, с правой стороны автодороги Выездное - Дивеево - Сатис, 52 км. + 800 м.

Поступило 4 заявки:
Заявитель № 1 – ИП Илюшин Алексей Юрьевич 24.11.1973 г.р.; паспорт 22 02 194778 выдан отделом внутренних дел Дивеевского района Нижегородской области; дата выдачи 06.04.2002 года; свидетельство о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя серия 52 № 004568013 от 12.02.2010 года.

Заявитель № 2 - ООО «Дивеевская слобода» 607320, Нижегородская область, с. Дивеево, ул. Благовещенская, стр. 1, ИНН 5260134492, КПП 521601001, в лице генерального директора Брюхановой Нины Геннадьевны

Заявка № 3 - ИП Липин Павел Дмитриевич, 08.08.1963 г.р. паспорт 22 08 188576, выдан отделением УФМС России по Нижегородской области в Дивеевском район, дата выдачи 25.08.2013 г., свидетельство о государственной регистрации  в Государственной регистрации индивидуальных предпринимателей  серия 52 № 000620460;
Заявитель № 4 - ООО «Олерон» ИНН 5254032076, КПП 526001001, в лице Генерального директора Гореловой Ирины Владимировны. Действующей на основании Устава.
Количество заявок отозванных Претендентами – нет.

Претинденты, которым отказано в допуске к участию в аукционе – нет.

Рассмотрев заявки комиссия установила:

- заявители соответствует требованиям, установленным действующим законодательством, предъявляемым к участникам аукциона;

- заявки поданы в сроки, установленные аукционной документацией для подачи заявок на участие в аукционе;

- заявки, с приложенными документами, соответствует требованиям аукционной документации,

- перечисление задатка заявителями подтверждено платежными поручениями, поступление задатка от заявителей и фактическое зачисление денежных средств на счет организатора торгов подтверждено платежными поручениями.
Решение комиссии:

Комиссия решила допустить заявителей к участию в аукционе и признать их участниками аукциона по ЛОТу  № 1:

Участник № 1 – ИП Илюшин Алексей Юрьевич 24.11.1973 г.р.; паспорт 22 02 194778 выдан отделом внутренних дел Дивеевского района Нижегородской области; дата выдачи 06.04.2002 года; свидетельство о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя серия 52 № 004568013 от 12.02.2010 года.

Участник № 2 - ООО «Дивеевская слобода» 607320, Нижегородская область, с. Дивеево, ул. Благовещенская, стр. 1, ИНН 5260134492, КПП 521601001, в лице генерального директора Брюхановой Нины Геннадьевны

Участник № 3 - ИП Липин Павел Дмитриевич, 08.08.1963 г.р. паспорт 22 08 188576, выдан отделением УФМС России по Нижегородской области в Дивеевском район, дата выдачи 25.08.2013 г., свидетельство о государственной регистрации  в Государственной регистрации индивидуальных предпринимателей  серия 52 № 000620460;

Участник № 4 - ООО «Олерон» ИНН 5254032076, КПП 526001001, в лице Генерального директора Гореловой Ирины Владимировны. Действующей на основании Устава.
Голосовали: «За» - 6 чел.; «Против» - нет; «Воздержались» - нет.

Лот № 2 - Установка и эксплуатация рекламной конструкции;

вид стационарной конструкции – щитовая установка;

площадь информационного поля -  6м.* 3м.;

местоположение: автодорога Подъезд к с. Дивеево от автодороги Выездное – Дивеево - Сатис км 0 + 280 (справа) в Дивеевском районе Нижегородской области.
Поступило 3 заявки:

Заявитель № 1 - Илюшин Алексей Юрьевич 24.11.1973 г.р.; паспорт 22 02 194778 выдан отделом внутренних дел Дивеевского района Нижегородской области; дата выдачи 06.04.2002 года; свидетельство о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя серия 52 № 004568013 от  12.02.2010 года.

Заявитель № 2 - ООО «Олимп», ИНН 5216017662, КПП 521601001, в лице генерального директора Липиной Елены Николаевны, действующей на основании Устава;
Заявитель № 3 - ООО «Олерон» ИНН 5254032076, КПП 526001001, в лице Генерального директора Гореловой Ирины Владимировны. Действующей на основании Устава.
Количество заявок отозванных Претендентами – нет.

Заявителей, которым отказано в допуске к участию в аукционе – нет.

Рассмотрев заявки комиссия установила:

- заявители соответствует требованиям, установленным действующим законодательством, предъявляемым к участникам аукциона;

- заявки поданы в сроки, установленные аукционной документацией для подачи заявок на участие в аукционе;

- заявки, с приложенными документами, соответствует требованиям аукционной документации,

- перечисление задатка заявителями подтверждено платежными поручениями, поступление задатка от заявителей и фактическое зачисление денежных средств на счет организатора торгов подтверждено платежными поручениями.

Решение комиссии:

Комиссия решила допустить заявителей к участию в аукционе и признать их участниками аукциона по ЛОТу  № 2:

Участник № 1 - Илюшин Алексей Юрьевич 24.11.1973 г.р.; паспорт 22 02 194778 выдан отделом внутренних дел Дивеевского района Нижегородской области; дата выдачи 06.04.2002 года; свидетельство о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя серия 52 № 004568013 от  12.02.2010 года.

Участник № 2 - ООО «Олимп», ИНН 5216017662, КПП 521601001, в лице генерального директора Липиной Елены Николаевны, действующей на основании Устава;

Участник № 3 - ООО «Олерон» ИНН 5254032076, КПП 526001001, в лице Генерального директора Гореловой Ирины Владимировны. Действующей на основании Устава.
Голосовали: «За» - 6 чел.; «Против» - нет; «Воздержались» - нет.

Лот № 3 - Установка и эксплуатация рекламной конструкции;

вид стационарной конструкции – щитовая установка;

площадь информационного поля -  6м.* 3м.;

местоположение: автодорога Ардатов-Дивеево км. 23+700 (справа) в Дивеевском районе Нижегородской области.
Поступило 4 заявки:

Заявитель № 1 - Илюшин Алексей Юрьевич 24.11.1973 г.р.; паспорт 22 02 194778 выдан отделом внутренних дел Дивеевского района Нижегородской области; дата выдачи 06.04.2002 года; свидетельство о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя серия 52 № 004568013 от  12.02.2010 года.
Заявитель № 2 - ООО «Дивеевская слобода» 607320, Нижегородская область, с. Дивеево, ул. Благовещенская, стр. 1, ИНН 5260134492, КПП 521601001, в лице генерального директора Брюхановой Нины Геннадьевны;

Заявитель № 3 - ООО «Олимп», ИНН 5216017662, КПП 521601001, в лице генерального директора Липиной Елены Николаевны, действующей на основании Устава;

Заявитель № 4 - ООО «Олерон» ИНН 5254032076, КПП 526001001, в лице Генерального директора Гореловой Ирины Владимировны. Действующей на основании Устава.
Количество заявок отозванных Претендентами – нет.

Заявителей, которым отказано в допуске к участию в аукционе – нет.

Рассмотрев заявки комиссия установила:

- заявители соответствует требованиям, установленным действующим законодательством, предъявляемым к участникам аукциона;

- заявки поданы в сроки, установленные аукционной документацией для подачи заявок на участие в аукционе;

- заявки, с приложенными документами, соответствует требованиям аукционной документации,

- перечисление задатка заявителями подтверждено платежными поручениями, поступление задатка от заявителей и фактическое зачисление денежных средств на счет организатора торгов подтверждено платежными поручениями.

Решение комиссии:

Комиссия решила допустить заявителей к участию в аукционе и признать их участниками аукциона по ЛОТу  № 3:

Участник № 1 - Илюшин Алексей Юрьевич 24.11.1973 г.р.; паспорт 22 02 194778 выдан отделом внутренних дел Дивеевского района Нижегородской области; дата выдачи 06.04.2002 года; свидетельство о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя серия 52 № 004568013 от  12.02.2010 года;

Участник № 2 - ООО «Дивеевская слобода» 607320, Нижегородская область, с. Дивеево, ул. Благовещенская, стр. 1, ИНН 5260134492, КПП 521601001, в лице генерального директора Брюхановой Нины Геннадьевны;

Участник № 3 - ООО «Олимп», ИНН 5216017662, КПП 521601001, в лице генерального директора Липиной Елены Николаевны, действующей на основании Устава;

Участник № 4 - ООО «Олерон» ИНН 5254032076, КПП 526001001, в лице Генерального директора Гореловой Ирины Владимировны. Действующей на основании Устава.
Голосовали: «За» - 6 чел.; «Против» - нет; «Воздержались» - нет.
Лот № 4 - Установка и эксплуатация рекламной конструкции;

вид стационарной конструкции – щитовая установка;

площадь информационного поля -  6м.* 3м.;

местоположение: автодорога Выездное-Дивеево-Сатис  км 57+200 (справа) в Дивеевском районе Нижегородской области;

Поступило 3 заявки:

Заявитель № 1 - ООО «Олимп», ИНН 5216017662, КПП 521601001, в лице генерального директора Липиной Елены Николаевны, действующей на основании Устава;

Заявитель № 2 - ИП Липин Павел Дмитриевич, 08.08.1963 г.р. паспорт 22 08 188576, выдан отделением УФМС России по Нижегородской области в Дивеевском район, дата выдачи 25.08.2013 г., свидетельство о государственной регистрации  в Государственной регистрации индивидуальных предпринимателей  серия 52 № 000620460;
Заявитель № 3 - ООО «Олерон» ИНН 5254032076, КПП 526001001, в лице Генерального директора Гореловой Ирины Владимировны. Действующей на основании Устава.
Количество заявок отозванных Претендентами – нет.

Заявителей, которым отказано в допуске к участию в аукционе – нет.

Рассмотрев заявки комиссия установила:

- заявители соответствует требованиям, установленным действующим законодательством, предъявляемым к участникам аукциона;

- заявки поданы в сроки, установленные аукционной документацией для подачи заявок на участие в аукционе;

- заявки, с приложенными документами, соответствует требованиям аукционной документации,

- перечисление задатка заявителями подтверждено платежными поручениями, поступление задатка от заявителей и фактическое зачисление денежных средств на счет организатора торгов подтверждено платежными поручениями.

Решение комиссии:

Комиссия решила допустить заявителей к участию в аукционе и признать их участниками аукциона по ЛОТу  № 4:

Участник № 1 - ООО «Олимп», ИНН 5216017662, КПП 521601001, в лице генерального директора Липиной Елены Николаевны, действующей на основании Устава;

Участник № 2 - ИП Липин Павел Дмитриевич, 08.08.1963 г.р. паспорт 22 08 188576, выдан отделением УФМС России по Нижегородской области в Дивеевском район, дата выдачи 25.08.2013 г., свидетельство о государственной регистрации  в Государственной регистрации индивидуальных предпринимателей  серия 52 № 000620460;
Участник № 3 - ООО «Олерон» ИНН 5254032076, КПП 526001001, в лице Генерального директора Гореловой Ирины Владимировны. Действующей на основании Устава.
Голосовали: «За» - 6 чел.; «Против» - нет; «Воздержались» - нет.
Члены комиссии:                       ______________________/А.В. Забродина/
                                                       ___________________ / М.И.Миронова /

    ___________________ / С.А.Сыров /
                                                        ____________________/Т.М. Бнятова/

                                                        ___________________/А.О. Молодцова/

Секретарь комиссии:
                __________________ / Ю.Н.Денискина/